

2025



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

HÄLJARPS
IDROTTSFÖRENING



INLEDNING & SAMMANFATTNING

Välkomna till vår årliga verksamhetsberättelse, där vi med en stolthet reflekterar över det gångna året fyllt av utveckling, glädje och en stark gemenskap. I hjärtat av vår förening brinner passionen för fotboll och den kraft som uppstår när vi tillsammans skapar inkluderande platser för alla. I detta dokument delar vi med oss av våra framsteg, vår vision för framtiden, våra utmaningar och de mål som drivit oss framåt. Tillsammans skapar vi inte bara ett lag på planen, utan en familj där varje medlem spelar en betydelsefull roll. Häng med oss på resan genom det gångna året, årets höjdpunkter och vår strävan mot en ännu ljusare framtid!

Året som gått har varit en spännande resa fylld av framgångar, motgångar, gemenskap, utmaningar och stark utveckling för vår fotbollsfamilj. Genom passionen för spelet har vi inte bara byggt starka lag på planen utan även skapat förutsättningar för att få en förening som andas inkludering och glädje. Vi har tillsammans skapat minnen som kommer att vara med oss för livet, oavsett om det var de avgörande målen, de inspirerande träningspassen eller de hjärtevärmade stunderna utanför planen.

Vår gemenskap har vuxit i styrka och vi har tagit viktiga steg framåt mot våra långsiktiga mål. Visionen om en förening där alla känner sig välkomna och inkluderade har varit vår ledstjärna, och vi har försökt få dessa värden genomsyra allt vi gör. Med glädje som drivkraft har våra medlemmar och volontärer det här året arbetat tillsammans för att skapa en atmosfär där varje individ kan blomstra och känna sig delaktig. Vi har utmaningar framför oss, men om vi antar dem tillsammans som en förening, så kommer vi med all sannolikhet att lyckas!

Ekonomiskt har vi hanterat utmaningar på ett ansvarsfullt sätt och fortsatt att stärka våra samarbeten med sponsorer och partners som delar vår vision. Dessa stöttepelare har varit ovärderliga för vår förenings framgång och vi vill rikta ett varmt tack till dem.

I framtiden ser vi med entusiasm fram emot nya möjligheter och utmaningar. Våra mål sträcker sig bortom resultattavlan på fotbollsplanen; de handlar om att forma karaktärer, bygga gemenskap och vara en kraft för positiv förändring i vårt samhälle. Tillsammans, som en enad fotbollsfamilj, går vi mot nästa kapitel med öppna hjärtan och ögonen riktade mot nya framgångar och minnesvärda stunder. Vi är stolta över det vi har uppnått, inspirerade av det som väntar och redo att fortsätta bygga vår gemensamma framtid. Tack för ännu ett fantastiskt år tillsammans!

STYRELSENS SAMMANSÄTTNING

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Jonas Savander
Vice ordförande:	Peter Dreyer
Sekreterare:	Anette Svensson Trobäck (Jonas Savander ersätter)
Kassör:	Mattias Engstrand & Jonas Savander
Ledamöter:	Inger Bemergård Johanna Landin Andreas Olsson Christina Lindeberg (Tinni) Emil Lindeberg
Revisorer:	Kim Holmberg
Revisorssuppleant:	Vakant
Statistikförare:	Vakant
Valberedning:	Lina Kilcevskis Petra Dahl

Rollfördelningen i föreningen har var enligt följande:

Ungdomsansvarig:	Andreas Olsson
Kassör/Redovisning:	Mattias Engstrand & Jonas Savander
Senioransvarig:	Cristina Lindeberg (Tinni)
Materialansvarig:	Peter Dreyer
Kioskansvarig:	Inger Bemergård & Christina Lindeberg (Tinni)
Försäljningsansvarig:	Johanna Landin
Sponsoransvarig:	Jonas Savander
Sociala medier:	Linda Bemergård
Alliansmöte:	Jonas Savander
Firmatecknare:	Jonas Savander & Mattias Engstrand

VISION & MÅL

Vår vision är att vara en förening som strävar efter att vara mer än bara ett fotbollslag på planen. Vi ser framför oss en gemenskap där varje individ, oavsett bakgrund, ålder eller förmåga, finner en plats där de känner sig hemma och trygga. Vår vision är att vara en inkluderande och inspirerande kraft, där fotboll är mediet för att skapa starka relationer, utvecklande miljö, utveckla karaktär och bidra till positiv förändring i samhället. Vi vill, att när man blivit HIF:are, så kommer man aldrig sluta vara det. Man ska känna stolthet och glädje att man är eller har varit en del av vår förening och fotbollsfamilj.

Långsiktiga mål

Inkludering och mångfald

- Skapa och upprätthålla en inkluderande miljö där människor från alla bakgrunder, åldrar och förmågor känner sig välkomna, trygga och värderade.
- Aktivt främja mångfald både på och utanför planen genom initiativ och satsningar som stöder olika samhällsgrupper.

Ungdomsutveckling

- Utveckla och stärka vår barn- och ungdomsverksamhet för att ge unga spelare en solid grund, inte bara inom fotboll och föreningsliv, utan också som ansvarsfulla och respektfulla individer.
- Erbjudna tränings- och utbildningsprogram som stöder ungdomsspelarna personliga och sportsliga utveckling och tillväxt.
- Skapa en utvecklande miljö för våra barn- och ungdomsspelare samt våra ledare, både på och sidan om planen.
- Erbjudna och motivera våra ledare till fortbildning som utvecklar och inspirerar dem i rollen som ledare och tränare.

Seniorverksamhet

- Skapa en solid, motiverande, inkluderande och glädjefylld verksamhet för våra seniora medlemmar som bygger på glädje, gemenskap och respekt för varandra och föreningen.
- Inkludera seniorverksamheten ännu mer i barn- och ungdomsverksamheten.
- Ge seniorverksamheten förutsättningar till sportsliga framgångar.

Samhällsengagemang

- Delta aktivt i samhällsaktiviteter och projekt som stöder välgörenhet och socialt ansvarstagande.
- Skapa partnerskap med lokala organisationer och skolor för att främja positiva samhällsförändringar.

Hållbarhet och Miljömedvetenhet

- Implementera hållbarhetsinitiativ för att minska vår miljöpåverkan
- Uppmuntra våra medlemmar till hållbart beteende

Ökat medlemskap och stöd:

- Attrahera och behålla medlemmar genom att erbjuda högkvalitativ träning, utvecklande miljö, en positiv och glädjefylld gemenskap och meningsfulla upplevelser.
- Bygga och stärka relationer med sponsorer, organisationer och partners som delar våra värderingar och vision.

Genom att sträva efter dessa visionära och målinriktade insatser hoppas vi på att skapa en förening där varje individ kan blomstra, och där vi **tillsammans** formar en meningsfull och långsiktig inverkan på vårt samhälle.

AKTIVITETER & EVENEMANG

Under 2025 har vi arrangerat följande aktiviteter och evenemang:

Häljarps IF Vårcup 2025

Vår förenings största evenemang varje år. Precis som under 2024 så fyllde vi alla 100 platserna som vi ansökt tillstånd om, vilket är helt fantastiskt. Genom fantastiska förberedelser, framför allt av våra fantastiska ledare, så kunde cupen genomföras med stor framgång och mycket beröm från många gästande tränare, spelare och föräldrar. Och vi som förening vill även rikta ett stort tack till alla föräldrar, volontärer och spelare som gör detta möjligt varje år, utan er kan vi inte genomföra ett evenemang av den här storleken, tack! Vi tar med oss all feedback från årets Vårcup för att göra Vårcupen 2026 ännu bättre.

Chokladcupen 2025

Som tradition anordnar vi i föreningen en intern cup i slutet av säsongen där alla deltagande spelare prisas med choklad. Vi delar upp föreningens lag i två grupper, 5-manna och 7-manna beroende på vilken spelform man spelar i vanliga fall. Sen blandar vi åldrarna och delar upp spelarna i ca 4-8 olika lag, helt beroende på hur många deltagare vi blir. Sen möter samtliga lag varandra och de två lag som fått flest poäng spelar en avgörande final. Dagen avslutas med en prisutdelningsceremoni där samtliga spelare får vars ett choklad och spelarna i vinnande laget får ett lite större choklad och extra mycket applåder. Och ett avslutade och stort tack till alla seniorspelare som var med och coachade lagen den här dagen, mycket uppskattat av våra yngre individer.

Sommarcamp

Precis som under sommaren 2024 anordnade vi, tillsammans med PRO-fotboll ett sommarcamp för våra barn- och ungdomsspelare. Spelare från andra föreningar var också välkomna att anmäla sig. Föreningen betalade 200:- av anmälningsavgiften för samtliga medlemmar som ville delta och totalt deltog 34 barn och ungdomar från Häljarps IF.

Gåsaboll 2025

Seniorerna traditionsenligt Gåsabollen i november med ca 50 deltagare som kämpade tappert.

MEDLEMSUTVECKLING & MEDLEMSAVGIFTER

Vi satte som mål 2023 att kommande år nå 300 medlemmar. När vi lämnade 2024 så hade vi strax över 300 medlemmar. Under 2025 ökade vi medlemsantalet till 330 personer, vilket är helt fantastiskt. Vårt nya mål framåt är att kommande år inte hamna under 300 medlemmar. Vi kommer löpande göra olika insatser under 2026 för att skapa intresse för vår förening och attrahera nya medlemmar till alla våra åldersgrupper. Stort fokus kommer fortsatt att läggas på flickor och med mål att starta upp fler åldersgrupper för flickor.

Medlems- och träningsavgifter 2025

Medlemsavgift	100:-
Träningsavgift 0-6 år	400:-
Träningsavgift 7-8 år	700:-
Träningsavgift 9-12 år	900:-
Träningsavgift 13-16 år	1100:-
Träningsavgift Seniorer	1900:-
Träningsavgift Student	1100:-
Stödmedlem	250:-

EKONOMI & FÖRSÄLJNING

Ekonomi

Häljarps IF redovisar ett positivt resultat på 45 472:-. Det ekonomiska resultatet av 2025 års verksamhet framgår i mer utförligare ekonomisk redovisning i bilagan "Årsredovisning för räkenskapsåret 2025".

Styrelsen har under året bl.a. valt köpa in nya grillar, extra bänkar till omklädningsrummen, inredningsinventarier till klubben, bättre kvalité på fotbollar.

Vi har även under 2025 valt att dela ut 90% av vinsten från Vårcupen till arrangerande lags lagkassor. Samtliga lag fick en utdelning på 9000:- var.

Försäljning

Varje år anordnas två försäljningar av föreningen, en på våren och en på hösten. Vilka produkter som sälj varierar från år till år. Det är en del av medlemskapet att delta vid föreningens två försäljningstillfällen som är en grundpelare i föreningens ekonomi.

Under våren såldes produkter från Ravelli med total förtjänst på 81 180:- och under hösten/vinter såldes lotter från Folkspel med en totalt förtjänst på 147 484:-, riktigt grymt! Dock fick vi ca 4000:- i avdrag på förtjänsten för lotter som aldrig betalats eller lämnats tillbaka, vilket är väldigt dåligt. Dock har styrelsen valt att inte det ska belasta utdelningen till varje lags lagkassa.

Årets försäljningar har helt enkelt varit fantastiska och vi vill tacka alla medlemmar och föräldrar som engagerat sig och bidragit till detta. Riktigt imponerande!

SPONSORER & PARTNERS

Under 2025 har vi haft följande sponsorer och partners:

- ICA Häljarpshallen
- Länsförsäkringar fastighetsförmedling Landskrona
- Skånestor AB
- Niklas Fönsterputs
- Servicekuben AB
- Enenda
- Arildssons rör
- Landskrona Energi
- Renta
- Borstahusens gräv & schackt
- Sydsvenska elinstallationer AB
- Harrys Bil & Motor
- HSB Landskrona

Vi vill tacka er för det stöd ni bidragit med under 2025, ni är helt ovärderliga för vår verksamhet!

Vi vill även tacka alla sponsorer som sponsrat våra lag, tack!

TRÄNAR- & SPELARUTVECKLING

I Häljarps IF har vi tagit fram och påbörjat ett arbete med ett styrande och ledande dokument för vår verksamhet som heter "Röda linjen". Röda linjen ska innehålla vår organisation, medlemskapet, vår värdegrund, vår vision och våra målsättningar, spelarutvecklingsplan, riktlinjer och våra policys. Dokumentet ska beskriva vår verksamhet som helhet och ligga till grund för allt vi gör. Arbetet blir aldrig färdigt, vi som förening ska utvecklas hela tiden och då ska "Röda linjen" följa samma utveckling och revideras löpande. Under 2025 genomförde vi en tränarkonferens med fokus på "Röda linjen", där allt arbete från denna konferens kommer ligga som grund. "Röda linjen" kommer färdigställas under 2026.

Tränarutveckling

Vi uppmuntrar våra ledare till fortbildning som en del av deras utveckling. Våra ledares utveckling är lika viktig som våra spelares. Föreningen vill att samtliga ledare ska gå Tränarutbildning D. Vi önskar även att så många ledare som möjligt vill fortsätta utbilda sig och när laget de leder ska ta steget till 7-manna ser vi gärna att de genomför utbildning UEFA C.

I samarbete med Skåneboll har vi tillgång till en instruktör som hjälper våra tränare att utvecklas på olika sätt om de så önskar. Vi i styrelsen uppmanar till att utnyttja denna resurs så vi får hela kostnaden subventionerad. Det konceptet heter Spelarutvecklingsplan (SUP) och riktar sig till fotbollsledare över hela vårt avlångs land. I år har intresset varit svalt från våra ledare.

Under 2025 har styrelsen fortsatt utveckla vårt samarbete med Riksidrottsförbundet. Vi har under året rapporterat hur vår förening arbetar och framför allt våra fantastiska och ideella ledare. P.g.a. att vi rapporterar detta får vi tillgång till hela Riksidrottsförbundets utbildningssortiment utan någon som helst kostnad för föreningen. Så under 2025 har RF stöttat inköp av VEO kamera, träningsläger för styrelsen, värdegrundsläger, framtagning krisplan och stöd i olika beslut vi fattat under året. De kan även stötta oss ekonomiskt med andra projekt och satsningar som innebär utbildning och utveckling av ledare och spelare i vår förening. Vi har lite idéer för 2026 som vi hoppas kommer uppskattas av våra ledare.

Spelarutveckling

Vi har under flera år tappat spelare i unga åldrar som valt att byta till andra föreningar då de känt att de inte utvecklas och inte utmanas tillräckligt. Det handlar många gånger, vad vi får som anledning, att de vill träna fler gånger i veckan, de vill spela fler matcher. De vill helt enkelt träna och spela mer fotboll. Det är en utmaning värd att anta då vi vill att vi ska ha lag enda upp till seniorerna. Under 2025 har vi inte tappat lika många spelare av anledningarna ovan, men vi måste fortsätta inkludera våra spelare så vi kan fortsätta utvecklas som förening.

Vi har för tillfället inga riktlinjer för hur många träningspass ett lag ska ha varje vecka eller vilka veckor vi har uppehåll som sommaren och vintern, det får våra ideella ledare själv bestämma över. Men vi ser gärna att samtliga lag från 8 års ålder tränar minst två dagar i veckan.

BARN- & UNGDOMSVERKSAMHETEN

Våra lag i barn- & ungdomsverksamheten under 2025

- PF2021
- PF2020
- PF2019
- P2018
- P2017
- F2017/18
- P2016
- P2015
- P2014
- P2013
- P2011/12

Barn- och ungdomsverksamheten

Vi har under många år sett en fantastisk utveckling på föreningens barn – och ungdomsspelare. Otroligt inspirerande och ett kvitto på att våra fantastiska ledare kan känna sig stolta över den verksamhet dem bedriver. Vi ser dock en del utmaningar med att få spelare att stanna i föreningen när de närmar sig tonåren. Några lämnar för nya utaningar och andra slutar helt med fotbollen. Precis som nämns gällande spelarutveckling så är det något vi som förening måste lösa tillsammans och vi i styrelsen har som uppgift att skapa de rätta förutsättningarna tillsammans med våra ledare för detta. Det finns många idéer och tankar kring ämnet, men det finns inte en magisk lösning för alla, därför måste vi lyssna och föra dialog med våra ungdomar för att förstå.

Under 2023 och 2024 hade vi för många incidenter/händelser med föräldrar som tog mycket tid, energi och motivation från ledare och styrelse. Därför påbörjades flera insatser för att motverka det. Vi som förening blev tydligare och under 2025 har vi haft färre incidenter än tidigare, men vi ser gärna att vi har noll incidenter. Denna typen av händelser tar för mycket energi och är inte bra för våra barn och ungdomar.

Till alla föräldrar som har barn i vår förening vill jag påminna om följande ”budord” och som vi vill att samtliga föräldrar respekterar och följer. Punkterna är från det som heter ”Föräldrakortet” som Skåneboll tillhandahåller:

- Barn- och ungdomsfotbollen tillhör dem som spelar!
- Du är en viktig vuxen och en förebild. Hjälp till att skapa god stämning på matcher och träningar.
- Stötta alla barn och ungdomar på matcher och träningar, både i med- och motgång.
- Respektera och stötta ledarnas beslut. Sätt dig in i föreningens policy.
- Respektera domarens beslut. Barn- och ungdomsdomaren är en matchledare under utbildning.
- Uppehåll dig vid sidan av planen med lite distans till ledare och spelare. Uppträd lugnt och låt barnen spela.

- Fråga ditt barn om matchen var rolig och spännande - och om spelet var bra. Fokusera inte på resultatet.
- Stötta föreningens ungdomsverksamhet. Din insats blir uppskattad, inte minst av ditt barn.
- Kom ihåg att det är ditt barn som spelar fotboll och inte du!

Framåt kommer styrelsen fokusera på att genomföra fler aktiviteter och roligheter för våra barn och ungdomar. Vi hoppas även kunna involvera våra föräldrar i föreningen mer i dessa aktiviteter då våra ledare har fullt upp med att planera och bedriva den dagliga verksamheten i respektive lag. Men vi ser ljus på framtiden och hoppas vi kan skapa ännu bättre förutsättningar kommande år för att utveckla och ta kliv framåt i vår barn- och ungdomsverksamhet.

SENIORVERKSAMHETEN

Under 2025 har föreningen haft både dam- och herrseniorer i seriespel. Storleken på herrseniorernas trupp krävde även att vi hade ett B-lag i seriespel.

Våra damseniorer genomförde en fantastisk säsong och slutade på en 2:e plats i serien vilken innebar kvalspel till Div.3. Efter vinst i första kvalmatchen föll man tyvärr i andra kvalmatchen och säsongen verkade över. Men det blev aktuellt med extrakval för våra damer och där lyckades man vinna rättvist och en plats i Div.3 var säkrad. En fantastisk prestation för både laget och tränarstaben. Tränarstaben bestående av Roger Fäldt och Stefan Malm hade redan på förhand meddelat att de lämnar efter säsongen. Inför 2026 har en del nyförvärv anslutit sig till laget och en ny tränarstab ledd av Per-Arne Okkerström är på plats. Vi hoppas kunna ge våra damseniorer förutsättningar att lyckas i Div.3. Lycka till!

För våra herrseniorer såg 2025 ljust ut med stor konkurrenskraftig trupp på plats och ny huvudtränare samt assisterande tränare. Vår säsongen började bra där A-laget hade en toppplacering i serien och B-laget vann sin serie. Efter sommaruppehållet gick det tuffare och trots stor trupp fick spelare skrapas ihop till matcherna. Säsongen slutade med en placering i botten av serien. Inför 2026 har tränarstaben utökats med en målvaktstränare och en assisterande tränare. En del spelare har lämnat och väldigt många duktiga fotbollsspelare har anslutit sig till truppen. Konkurrenten och förutsättningarna har inte varit bättre på länge och vi har stora förhoppningar att laget ska vara med att slåss om en plats till Div.5. Lycka till!

Vi hoppas även på ökat engagemang från seniortrupporna för våra barn och ungdomar. Det gäller två till tre tillfällen per år och det bör alla kunna ställa upp på.

Under våren dubblades antalet deltagare i Gåfotbollen. Totalt 15 aktiva som haft god närvaro större delen av året. Under december månad var närvaron lite sämre, men vi hoppas på nya tag under 2026.

SOCIALA MEDIER & KOMMUNIKATION

Sedan flera år tillbaka har Häljarps IF funnits på Instagram & Facebook för att sprida information om vad händer i föreningen och vad våra lag hittar på för roligheter. Vår uppfattning är att det är väldigt uppskattat och vi uppmanar ledare och föräldrar att skicka in bilder och information till vår ansvarige för sociala medier. Då våra ledare är väldigt upptagna med att ta hand om laget så hoppas vi att föräldrar kan stötta med den delen. Fråga era ledare var ni ska skicka det så kan de förhoppningsvis hjälpa er.

Vi tycker även det är roligt att lagen har egna konto så länge det hanteras på rätt sätt och man säkerställer att det är okej att publicera bilder på spelare och ledare.

Från styrelsen kommunicerar vi huvudsakligen via SportAdmin och vår hemsida, genom att publicera nyheter eller skicka utskick. SportAdmin är vårt föreningssystem som vi implementerade 2025. Vill man kommunicera med oss är det lättast att skicka ett e-mail till kansliet som administreras av ordförande. Det är självklart ok att skicka till övriga i styrelsen.

SLUTORD FRÅN STYRELSEN

Under 2025 har styrelsen arbetat för att utveckla föreningen efter bästa förmåga. Vi har varit ett fantastiskt och engagerat gäng som både haft väldigt roligt med många skratt och väldigt trevlig stämning.

Under 2025 har vi haft 8 protokollförda styrelsemöten och ett konstituerande möte.

Året har varit upp och ner, men framför allt upp. Styrelsen har fokuserat på utveckling och hur gör vi vår förening ännu bättre. Vårt medlemsantal är uppe i 330 medlemmar och för något år sen var vi endast 180 medlemmar. Vi kan konstatera att vi gör något bra, men vi får inte slappna av, vi ska hela tiden utvecklas och bli bättre.

Sen vill vi lyfta den gemensamma årsavslutningen som ett av året bästa ögonblick. Nästa år gör vi det ännu bättre! Vi tror det är möjligt!

Ekonomiskt gör vi ett bra resultat och vi vill tacka alla ledare, spelare, föräldrar, volontärer och sponsorer för ert engagemang under året. Tack! Det är inte möjligt utan er!

På årsmötet kommer vi tacka av Johanna Landin för sitt arbete i vår förening. Hoppas vi får in nya krafter som vill fortsätta utveckla och driva vår förening framåt.

Vi kommer även att tillkännage Årets HIF:are 2025 och Årets Ledare 2025 på årsmötet.

Vi från styrelsen vill tacka för 2025 och vi ser fram emot 2026 där vi hoppas och tror att föreningen kommer fortsätta utvecklas i rätt riktigt på alla fronter!

TACK!

.....		
Jonas Savander	Peter Dreyer	Mattias Engtsrand
.....		
Anette Trobäck Svensson	Johanna Landin	Andreas Olsson
.....		
Emil Lindeberg	Christina Lindeberg	Inger Bemergård

LAGFOTO 2025

PF2020-2021



PF2019



PF2018



P2017



P2016



P2015



P2014



P2013



P2011-2012



F2017-2020



Damseniorer



Herrseniorer